ـــاهرات 16 آذر در ـــزارش تظ گ
استکهلم و ثبت نام کاروان سفر
برای تظاهرات علیه حضور احمدی

نژاد در دانمارک
يکشنبه ۲۲ آذر ۱٣٨٨ – ۱٣ دسامبر ۲۰۰۹

زمان حرکت کاروان به سوی کپنهاگ: 7 صبح پنج شنبه 17 دسامبر 2009

به دعوت جمعیت پشتیبانی از مبارزات مردم ایران عصر دوشنبه چند صد
تن از ایرانیان دربزرگداشت ١٦ آذر، اعتراض به سفر احمدی نژاد به
دانمارک وهمچنین به مناسبت روز جهانی حقوق بشر در استکهلم دست به
راهپیمایی و تظاهرات همراه با مشعل زدند که به رغم هوای نسبتا
سرد و تاریکی زمستان و برپایی همزمان تظاهرات از سوی گروه های

مهرداد درویش پور:0736631177 ، سیاوش فرجی: 0739043268
هلیا زیادت: 0735735177 ، امیر نیلو: 0736005060

اریسا : 0739777592
پشتیبانی از مبارزات مردم ایران استکهلم جمعیت

http://www.youtube.com/watch?v=AfRCXAT-xYk

ــان ــاتی سازم ــانیه ی مطبوع بی
گزارشگران بدون مرز

شش ماه پس از کابوس

بیلان سرکوب گسترده آزادی بیان در ایران

شنبه ۲۱ آذر ۱٣٨٨ – ۱۲ دسامبر ۲۰۰۹

شش ماه پس از آغاز اعتراضات به نتیجه انتخابات ریاست جمهوری ٢٢
خرداد در ایران، مسوولان جمهوری اسلامی همچنان به سیاست سانسور
گسترده در رسانه و سرکوب روزنامهنگاران ادامه میدهند. در این مدت
بیش از ١٠٠ روزنامهنگار بازداشت و بیش از ٥٠ روزنامهنگار مجبور
به ترک کشور شدهاند.